上場転換社債型新株予約権付社債の償還方法の決定に関する通知書

[bookmark: _Hlk97742674]年　　月　　日提出
株式会社東京証券取引所
　代表取締役社長　殿
会 社 名
[bookmark: _Hlk97736522][bookmark: _Hlk97731146][bookmark: _Hlk97730892]（コード：　　　　、市場区分を選択してください。)
住　所

連絡者の
役職氏名
（電話番号  　　　-　　　-　　　　）

当社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　転換社債型新株予約権付社債について、
下記のとおり、償還方法を決定しましたので、通知します。

記

1． 償 還 期 日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

2． 償 還 方 法

3． 償 還 金 額　　　　　　　　　　　　　　　千円（　　　年　　月　　日現在）

4． 償 還 価 額　　　　　　　　　　　額面100円につき　　　　　　　　 円

5． 備　　　 考

以　　上

（注）　１．本通知書は、転換社債型新株予約権付社債につき償還方法を決定した場合、直ちに提出して下さい。
２．備考欄については、抽せん償還の方法を行う場合の抽せん日、当せん番号公告日、当せん番号公告紙等、
その他償還に際して必要な項目を記載して下さい。